Corde sapientia habitat. ab hoc due vene in priora & terga discutunt. sparsaque ramorum serie per alias minores: omnibus membris vitalem spiritum ac sanguinem rigant. Solum hoc viscerum visitis non maceratur, nec supplicitia vite trahit; lesumque mortem illi co assert. Ceteris corruptis vitalitas in corde durat. Quibus parvum est audacia. Patida quibus perigrade. Maximum est autem proportione: muribus leporibus. asino. ceruo. patere. mustelis. & omnibus timidis: aut propter metum maleficis. In equorum corde & boum ossa reperiuntur interdum auguria. Id per singulos annos in homine ad binas dragmas ponderis ad quinquagesimum annum accedere. Ab eo detrahunt tantudem & ideo non vivere hominem ultra centesimum annum defectu cordis egipci exstimator: quibus mos & cadavera obseruare medicata;

Fel non omnibus datum animalibus. In euboe nullum pecori. In naxo pregrande. equi. muli. asini. cerui. capre. apri. camelis non habet.

Hominum paucis non est: quibus valitudo firmior & vita longior.

Sunt qui in equo non in iecore sed in aliis putent. & ceruo in causa aut intestinis. Ideo tantam habent amaritudinem ut a canibus non attingantur. In felle nigro insante caula homini. mortuus toto

reddito. Nigrescunt contacta eo, ne quis mitet ut venenum esse ferentium. Carent eo qui absinthio vescuntur in poncho, Taurorum felle aureus dicitur color.

Extra homini ab inferiori viscerum parte separant membranis: que precordia appellatur quia cordi praetenduntur. Omnia quidem principalia viscera membranis propriis veluti vaginis inclusi puidens natura. In hac fuit & peculiaris causa vicinitas alui: ne eis supprimetur animus. Hinc certe referit accepta subtilitas mentis. Ideo nulla ei caro, sed neruosa exilitas. In eadem precipua hilumatis sedes. Quod titillatum maxime intelligitur alarum quas subit non alibi tenuiore cute humana. Ideo stabendi dulcedine ibi proxia. Ob hoc in preliis gladiatorumque spectaculis mortem cum risu tristieata precordia attulerunt.

Lien in sinistra parte est aduersus iecur: cum quo locum aliquando permutat: sed prodigiose. Peculiariter cursus impedimentum aliquando in eo. Quoniam obrem inurit cursoribus. Et per vulnus etiam exempti vivere aialia tradunt. Sunt qui pufet adimis simus risum homini. Intemperantiisque loci constare lienis magnitudine. Res habent quadrupedum omnia que aial pariunt. Vesicam membrana constat: que vulnerata cicatrice non solidescit: neque qua cerebrum aut cor inuoluitur.

Quedam non pinguis sunt ut lepus perdix. Steriliora cuncta pinguis et in maribus & in feminis. Senes sunt celerius pinguis. Adeps cunctis sine sensu. Quoniam ob causam sues spirantes a muribus tradunt rosas. Aptent consularis filio detractos adipes leuatusque corpus immobili onere. Afinorum ossa ad tubas canora. Arteriae pulsus in cacumine maxie membrorum: euidem iudex fere mortorū in modulos certos legesque metricas per etates stabilis aut citat aut tardus: descripta ab Eryphilo medicinae vate miranda arte: nimis propter subtilitatem desertus. Vene in pretennes postremo fibras subter tora cutem dispergit: si angustia adeo subtilitate tenuatur: ut penetrete sanguis non possit, aliud vero exillis humor ab illo qui cacuminibus immunit sudor appellatur: in ymblico venatum nodoso coitus.